AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2023

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 4589/2023

A Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque/RS, torna público para conhecimento dos
interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem por objeto a
“Contratação de empresa para fornecimento de peças e prestação de serviços para
conserto do caminhão Ford Cargo 2422, placa IOG1197, Eletrônico, Motor Cummins,
Chassi 9BFYCEHV07BB00565 Ano 2007”.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se prazo às
empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais à
municipalidade.

As propostas serão recebidas pelos e-mails: adri@naometoque.rs.gov.br e
mateusbarbosa@naometoque.rs.gov.br ou poderão ser entregues mediante protocolo ao
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal, no período de 13 à 18 de abril de
2023.

O Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no
site oficial do Município de Não-Me-Toque/RS, no seguinte endereço:
https://naometoque.rs.gov.br/publicacoes/cotacoes-de-precos/

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através dos e-mails acima ou pelo
telefone: (54) 3332-3303 com Mateus ou Daniel.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Não-
Me-Toque/RS, será convocada para apresentar documentação de Habilitação jurídica, fiscal
e trabalhista conforme determina a Lei Federal nº 14.133, no prazo até 02 (dois) dias úteis
após a convocação.

Não-Me-Toque/RS, 13 de abril de 2023.

GILSON DOS SANTOS

Prefeito Municipal

mailto:adri@naometoque.rs.gov.br
mailto:mateusbarbosa@naometoque.rs.gov.br
https://naometoque.rs.gov.br/publicacoes/cotacoes-de-precos/